－ 1 －

2020 年 1月 17日

報道関係者各位

加賀電子株式会社

東証１部︓8154

日興アイ・アール「2019 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング調査」において

「最優秀賞」を受賞

加賀電⼦株式会社（代表取締役社⻑︓門 良⼀、本社︓東京都千代⽥区）は、⽇興アイ・アール

株式会社（以下、「日興 IR」）が選定する「2019年度全上場企業ホームページ充実度ランキング調査」

において「最優秀サイト」に選ばれましたのでお知らせいたします。

本調査は、日興IRが全ての上場企業のホームページについて、「分

かりやすさ」「使いやすさ」「情報の多さ」の 3 つの視点で設定した客観

的な評価項目に基づいた調査を⾏い、優れた企業を選定する制度で

す。2019 年度は、3,807社が調査対象になりました。

当社は、日本語、英語ともに、IR サイトを中心として掲載コンテンツを充実させるとともに、視認性や利

便性向上を図ってまいりました。今後も、当社ウェブサイトにおける掲載情報の拡充や適時・適切な情報

開示、また、全てのステークホルダーの皆様に当社へのご理解を深めていただけるよう、引き続き積極的な

情報発信に努めてまいります。

なお、大和インベスターリレーションズ株式会社が選定する「2019年インターネ

ット IR 表彰」では、「優良賞」を受賞いたしました。

■本件に関するお問い合わせ先

加賀電子株式会社 IR・広報室

〒101-8629 東京都千代田区神田松永町20番地

TEL:03-5657-0106 FAX:03-3254-7133

担当︓IR・広報課 稲垣康弘（y_inagaki@taxan.co.jp）